
Prof. Dr. Helder Nunes da Cunha 
Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, ininga, Teresina, Piauí, 

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br  

PORTARIA N° 061PRPG DE 05 DE FEVEREIRO DE 2015. 

Designa os docentes abaixo relacionados como membros 
do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Saúde 
e Comunidade/CCS 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando, 

- o memorando n.° 08/2015 - PPGSC. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os docentes abaixo relacionados, como Membros do Colegiado do Programa de 

Pós-Graduação em Saúde e Comunidade/CCS, com mandato retroativo a 06 de janeiro de 2015. 

MEMBROS: 

- Prof.a Dr.a KEILA REJANE OLIVEIRA GOMES — Presidente 

- Prof.a Dr.a MALVINA THAÍS PACHECO RODRIGUES — Vice-Presidente 

- Prof.a Dr, FERNANDO FERRAZ DO NASCIMENTO — Membro 

- Prof.a Dr.a KAROLINE DE MACEDO GONÇALVES FROTA — Membro 

- Prof.a Dr.a REGILDA SARAIVA DOS REIS MOREIRA ARAÚJO — Membro 

- Prof.a Dr. MÁRCIO DÉNIS MEDEIROS MASCARENHAS — Membro 

- Prof. Dra. TELMA MARIA EVANGELISTA DE ARAÚJO — Membro Suplente 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


	Page 1

